Petrus de Bullara Legum Doctor apud vicum Anagninam vicarius gratus. Nobis viris Amicis de his partibus salutem. Petrus  
tua nobis exhibita continetur quod cum quodam Castellano sine potestate ecclesie in possessione possessione sine sine  
rem habere noscitur in quo aliqua edificia et fortificationes prout tenentur de parte et possessione sua et adiac  
tium manere existeret incepisti tibi fortificandi et castri et fortalitium facienda constructa et erigenda et recipere  
pfitendi in deo potio seu Castellum libere et legitime licenti de spali per concedere Imperatorum. Nos scilicet in deo  
tere fidelitatem inaccessum contra Romanos et eius officiales semper habere et servare diligenter attendere quod ipse  
fortificatione de loci. Castra deo tere manere cum eorum tenentur prout tunc et salubriter a rebelibus eadem in deo sine sine  
tuis personis ammentes licentiam et facultatem tibi concedimus tenore presentium superdem constructa in constructa  
quibuslibet saluo tamen in deo potio sine Castellum iure nulli alieno. In cuius rei testimonium litteras has fieri iussimus  
et in sigilli auctoritate roborari. Datus Cingh die tere mensis Novembris Anno Indictionis